
 

 

Uchwała Nr VI/60/11 

Rady Gminy w Lubaszu 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie: przystąpienia Gminy Lubasz do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) w zawiązku z Zasadami uczestnictwa w 
Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi” stanowiącymi załącznik nr 1 do Uchwały                      
Nr 290/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie: 
ustalenia zasad uczestnictwa w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi” 
 

  

RADA GMINY W LUBASZU 

 uchwala co następuje: 

 

§1. Przystępuje się do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Rady Gminy w Lubaszu  

Nr VI/60/11 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 
Inicjatorem programu „Wielkopolska Odnowa Wsi” jest Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego. Celem powyższego programu jest pobudzenie aktywności mieszkańców 
terenów wiejskich województwa wielkopolskiego oraz realizacja oddolnych inicjatyw 
mieszkańców przy zachowaniu dziedzictwa kulturowego obszarów wiejskich. 
Dofinansowanie w ramach programu otrzymają m.in. przedsięwzięcia polegające na 
zagospodarowaniu przestrzeni publicznej, utrzymaniu, odbudowie i poprawie dziedzictwa 
kulturowego terenów wiejskich.    
Aby gmina mogła wziąć udział w programie wymagany jest akces przystąpienia wyrażony w 
niniejszej uchwale. 
 

 
 


